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گروه بین الملل - ســمیرا عبدالملکی: 
جلسه شورای امنیت سازمان ملل با موضوع 
عملیات وعده صادق برگزار شد. اسرائیل با 
همراهی بریتانیا ، آمریکا و فرانســه تلاش 
کرد علیه ایران در شورای امنیت صادر شود 

اما در نهایت راه به جایی نبرد.
»آنتونیــو گوترش« دبیرکل ســازمان ملل 
متحد در جلسه شورای امنیت سازمان ملل 
بــا تأکید بر این نکته کــه »نه منطقه و نه 
جهان توان تحمل جنگ دیگری را ندارند« 
گفــت: »اکنون وقت کاهــش تنش، بی اثر 
کردن درگیری و خویشــتنداری حداکثری 

است.«
گوترش گفت: »مــردم منطقه با یک خطر 
واقعی روبرو هســتند که نشان دهنده یک 
درگیری ویرانگر در مقیاس وســیع اســت. 
زمان کاهش تنش، توقف تشــدید و اعمال 
خویشــتن داری حداکثری فرا رسیده است.
صلــح و امنیــت منطقــه ای و جهانی هر 
ساعت تضعیف می شــود و جهان نمی تواند 
جنگ هــای بیشــتری را تحمــل کند. ما 
موظف هستیم خشونت را در کرانه باختری 
متوقــف کنیم، اوضــاع را در لبنــان آرام 
کنیم و کشــتیرانی ایمن را به دریای سرخ 

بازگردانیم.«
پس از ســخنان آنتونیو گوتــرش دبیرکل 
ســازمان ملل، ســفیر و نماینده گویان در 
شورای امنیت ســازمان ملل متحد بعنوان 
امنیت  نخستین ســخنران عضو شــورای 
سازمان ملل در این نشست گفت: نه جهان 
و نه خاورمیانه »نمی توانند جنگ دیگری را 
تحمل کنند« و مطمئناً غیرنظامیان بازهم 
باید هزینه یک درگیری دیگر را بپردازند و 

»خشونت باعث خشونت می شود.«
ســفیر و نماینده سیرالئون در سازمان ملل 
نیز به »مسیر خطرناکی« که اکنون منطقه 
خاورمیانه با آن مواجه است، که بسیار فراتر 
از مرزهــای منطقه را به خطــر می اندازد 
اشــاره کرد. او »حملات تلافی جویانه« را 
که مطابق با حقوق بین الملل حقوق بشــر 
نیســت، محکوم کرد. نماینده ســیرالئون 
خشــونت را رد کرد و از تعهدات تازه برای 
حل و فصل مسالمت آمیز اختلافات حمایت 
کرد. این کشور خواســتار استفاده کامل از 
دفاتر دبیرکل ســازمان ملــل برای کاهش 

تنش است.
سفیر و نماینده اسلوونی در سازمان ملل نیز 
در این نشست شــورای امنیت در سخنانی 
از تشدید تنش های اخیر ابراز تاسف کرد و 
یادآور شد که همه کشورهای عضو سازمان 
ملل متحد در قبال حقوق بین الملل حقوق 

بشر و ترویج صلح تعهدات یکسانی دارند.
لفاظی تکراری آمریکا 

»رابرت وود« نماینده آمریکا در این جلسه 
نیز با تکرار اتهامــات علیه ایران، گفت این 
وظیفه شورای امنیت است که اجازه ندهد 
اقدامات ایران بدون پاسخ بماند.او همچنین 

مدعی شد واشــنگتن با مشورت با اعضای 
شورای امنیت، اقدامات اضافی برای پاسخگو 

کردن ایران در سازمان ملل انجام می دهد.
وود مدعی اســت آمریکا به دنبال تشــدید 
تنــش نیســت و اقدامات ایــالات متحده 

»ماهیت صرفا دفاعی دارد«.
هشدار الجزایر درباره سیاست

دوگانه آمریکا
معاون نمایندگی الجزایر در ســازمان ملل 
در این نشست شــورای امنیت گفت: اقدام 
اســرائیل در حملــه به کنســولگری ایران 
خودسرانه بود. اسرائیل کاری کرد که اوضاع 

منطقه به اینجا برسد.
نماینده الجزایر در جلســه شــورای امنیت 
ســازمان ملل درباره پاسخ ایران به اسرائیل 
گفت: نسبت به سیاســت دوگانه )آمریکا( 
هشدار می دهیم. سیاست ها باید برای همه 
یکســان باشد. نمی شــود اول به خاک یک 
کشور حمله شود و با آرامش برخورد کنیم 

و وقتی پاسخ دادند نوع دیگر رفتار کنیم.
او تصریح کرد: ما بر سر دوراهی قرار داریم، 
یــا باید قوانین بین المللی را رعایت کنیم یا 
وارد هــرج و مرج شــویم. هرگونه حمله به 
رفح کامــلًا غیرقابل قبول اســت و باید از 
آن اجتناب کــرد. معاون نمایندگی الجزایر 
در ســازمان ملل ادامــه داد: صلح و امنیت 
با توانمند ســاختن مردم فلســطین برای 
اســتفاده از حقوق خود حاصل می شــود. 
خاورمیانه شــرایط حساســی را پشت سر 
می گــذارد که همــه را ملزم بــه پیروی از 

قوانین بین المللی می کند.
ناخرسندی شدید بریتانیا و فرانسه

نماینده فرانسه در شورای امنیت نیز حمله 
تلافی جویانه »بی سابقه« ایران علیه اهدافی 

در سرزمین های اشغالی را محکوم کرد.
نماینده بریتانیا هم پاســخ ایران را محکوم 
کرد و مدعی شد این اقدام جان های هزاران 

نفر را تهدید کرده است.
او مدعی شــد کــه »ایران بــار دیگر ثابت 
کرد که برای کاشــت بذر هــرج و مرج در 
منطقه تلاش می کند«. دیپلمات انگلیســی 
همچنین مدعی شد لندن به دفاع از امنیت 
اســرائیل و شرکای خود در منطقه از جمله 

اردن و عراق ادامه می دهد.
انتقاد روسیه 

از بی عملی شورای امنیت
»واسیلی نبنزیا« ســفیر روسیه در سازمان 
ملل گفت زمانی که به ســاختمان کنسولی 
ایران در دمشــق حمله شــد، مــا درباره 
امنیــت  شــورای  در  آن  محکوم نکــردن 
هشــدار داده بودیم. او گفت اگر نمایندگی 
دیپلماتیک یک کشور غربی مورد حمله قرار 
می گرفت، اوضاع متفاوت بود. نبنزیا با اشاره 
به اقــدام تلافی جویانه ایران گفت آنچه روز 
گذشــته به وقوع پیوست، نتیجه عدم اقدام 
شورای امنیت در واکنش به حمله اسرائیل 

بود.
نماینده روســیه گفت سکوت در برابر علت 

بروز بحران، غیر قابل قبول است.
نبنزیا گفت: آنچه امروز در شــورای امنیت 

شــاهد آن هســتیم، نمایش ریــاکاری و 
اســتانداردهای دوگانه است و این شرم آور 
است. او همچنین به اقدام تروریستی آمریکا 
در به شهادت رساندن سپهبد حاج »قاسم 
ســلیمانی« اشــاره کرد و گفت این اقدام 
منطقه را در یک درگیری گسترده فرو برده 

است.
نگرانی چین درباره تبعات جنگ غزه

نماینده چین در شــورای امنیت هم گفت 
طولانی شــدن درگیری هــا در غــزه باعث 

تشدید بیشتر تنش در منطقه می شود.
او گفــت حملــه رژیــم صهیونیســتی به 
کنســولگری ایران در دمشــق، خطرناک و 

نقض قانون بین المللی بود.
دیپلمات چینی گفت از نظــر ایران، اقدام 
نظامی پاســخی به حمله به کنســولگری 
این کشــور بود. او تاکید کــرد حمله رژیم 
صهیونیستی به کنسولگری ایران در دمشق 

نقض حاکمیت ایران و سوریه بود.
هیاهوی نماینده اسرائیل 

»گیلعــاد اردان« در اظهاراتــی تنــد علیه 
جمهــوری اســلامی گفت: »ایــران حامی 
اصلی تروریسم در جهان، چهره واقعی خود 
را به عنــوان بی ثبات کننده منطقه و جهان 
آشکار کرده اســت.« او با اشاره به فعالیت 
هسته ای ایران مدعی شــد که تهران تنها 
چند هفته برای دستیابی به بمب اتمی نیاز 
دارد. این مقام رژیم اشغالگرقدس خواستار 
قرار گرفتن نام ســپاه پاسداران در فهرست 
ســازمان های تروریستی و وضع تحریم های 

جدید علیه جمهوری اسلامی شد.
او گفت »حمله مســتقیم ایران به اسرائیل، 

در نوع خود اولین بود«.
دیپلمات صهیونیست همچنین مدعی شد 
ایــران تجارت دریایی در جهــان را تهدید 

می کند.
دفاع نماینده ایران از حق دفاع 

»امیرسعید ایروانی« سفیر ایران در سازمان 
ملل گفت رژیم اسرائیل منشور سازمان ملل 
را با حمله به کنســولگری ایران در دمشق 
تقض کرده اســت. او گفت نیروهای مسلح 
جمهوری اســلامی ایران در چارچوب حق 
پاسخ، اهداف نظامی اسرائیلی را هدف قرار 
دادند و عملیات ایران در راســتای دفاع از 

خود صورت گرفت. 
ایروانی گفت کشــورهای غربی به خصوص 
آمیرکا از اسرائیل حماست و جنایت های آن 
از جمله هدف قرار دادن کنســولگری ایران 
در دمشق و نسل کشــی مردم فلسطین در 

غزه را توجیه می کنند.
دیپلمات ایرانی از شــورای امنیت سازمان 
ملل نیز خواست اقدامات تروریستی غیرقابل 

توجیه رژیم صهیونیستی را محکوم کند.
ایروانی تاکید کرد: پاسخ ما به اسرائیل برای 
محــدود کردن هرگونه احتمال تشــدید و 
جلوگیری از آسیب به غیرنظامیان، ضروری 

و متناسب بود.
نماینده ایران همچنین گفت تهران به دنبال 
درگیری با آمریکا نیســت اما درباره دفاع از 

خود تردید نخواهد کرد.
او گفت کشــورهای غربی که حق ایران در 
پاسخگویی به تجاوز را به چالش می کشند، 
از جنایات نســل کشی اســرائیل حمایت 

می کنند.
تاکید سوریه بر مسئولیت اسرائیل 

در گسترش تنش 
نماینده ســوریه در  الضحــاک«  »قصــی 
سازمان ملل گفت دمشق آمریکا و مقامات 
اشغالگران اسرائیلی را مسئول حملات رژیم 
صهیونیســتی و تشــدید تنش که امنیت 

منطقه را تهدید می کند، می داند.
او خواستار پایان حضور غیرقانونی نظامیان 
آمریکایــی  در خــاک ســوریه و همچنین 

حمایت از سازمان های تروریستی شد.
 دیپلمــات ســوری گفت آنچه ایــران روز 
گذشــته انجام داد، اعمال صحیح حق دفاع 
از خود بود. الضحاک تاکید کرد که زمان آن 
فرا رسیده که کشورهای غربی در سیاست 
مخرب خود تجدیدنظر کنند و برای تحمیل 
توقف فوری تجاوزات اســرائیل علیه مردم 

فلسطین پیش قدم شوند.
در نهایت جلسۀ شــورای امنیت که با اسم 
اقدام  بررســی  برای  »وضعیت خاورمیانه« 
شب گذشــته ایران علیه رژیم صهیونیستی 
و به درخواســت این رژیم تشــکیل شــده 
 بود بدون صدور هیــچ بیانیه و قطعنامه ای 

به کار خود پایان داد.

تلاش برای صدور قطعنامه علیه وعده  صادق شکست خورد

ناکامی اسرائیل درشورای امنیت

رســانه آمریکایی گــزارش داد به تعویــق افتادن حمله 
زمینی رژیم صهیونیستی به شهر رفح در جنوب غزه به 
دلیل حمله موشکی و پهپادی ایران به مواضع این رژیم 

صورت گرفته است.
منابع اسرائیلی گفتند این رژیم قرار بود در روزهای آتی 
حمله زمینی به رفح را آغاز کند، اما حمله ایران موجب 

شده حمله به رفح به تعویق بیفتد.
این منابع به ســی ان ان گفته اند، رژیم صهیونیستی در 
راســتای آغاز حمله زمینی خود به رفح، قرار بود امروز 
)دوشنبه( اطلاعیه هایی را در آسمان رفح رها کرده و به 
غیرنظامیان فلسطینی توصیه کند تا این شهر را تخلیه 
کنند. اما حمله ایران به مواضع رژیم صهیونیســتی در 
اراضی اشــغالی و تکاپوی این رژیم بــرای تعیین نحوه 
پاســخ دادن به این حمله، باعث شــده تا رژیم اشغالگر 

موقتا عملیات زمینی خود در رفح را به تعویق بیندازد.

روابط عمومی کل ســپاه بامداد یک شنبه در اطلاعیه ای 
از پاسخ نیروی هوا فضای ســپاه به جنایات اخیر رژیم 
صهیونیستی در حمله به کنســولگری ایران در دمشق 
خبر داد و اعلام کرد ایران ده ها فروند موشــک و پهپاد 
را به اهدافی در سرزمین های اشغالی شلیک کرده است.
ارتش اســرائیل از اظهار نظر در این باره خودداری کرد، 
اما منابع آگاه به ســی.ان.ان گفتند که حمله زمینی به 

رفح اجتناب ناپذیر است و بالاخره اتفاق خواهد افتاد.
»بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر رژیم صهیونیستی بارها 
اعلام کرده برای دستیابی به هدف اعلامی این رژیم در 
جنگ، یعنی از بین رفتن کامل حماس، حمله زمینی به 

رفح ضروری است.
این در حالی اســت که حامیان رژیم اشــغالگر از جمله 
ایالات متحده نیز اســرائیل را از حمله تمام عیار به رفح 

بر حذر داشته اند.

منابع خبری از پایان جلسه کابینه جنگ رژیم صهیونیستی 
پس از سه ســاعت خبر دادند. منابع خبری صهیونیستی 
گــزارش دادنــد که جلســه امــروز کابینه جنــگ رژیم 
صهیونیستی به پایان رسیده است و فردا نیز جلسه ای برای 
بررســی گزینه های پاسخ به ایران برگزار خواهد شد. منابع 
رســانه ای پیش از این از اختلافات شدید در کابینه جنگ 
رژیم صهیونیستی بر سر پاسخ تنبیهی جمهوری اسلامی 
ایران به حمله این رژیم به محل کنسولگری کشورمان در 
دمشق با انجام حملات موشکی و پهپادی به اراضی اشغالی 
پرده برداشــتند. پیشتر »اســحاق هرتزوگ« رئیس رژیم 
صهیونیستی در مصاحبه با شبکه خبری سی ان ان گفته بود 
تل آویــو پس از حمله ایران به دنبال جنگ نیســت و »در 
این شرایط، تعادل لازم است.« یک مقام ارشد دولت »جو 
بایدن« رئیس جمهور آمریکا هم روز یکشنبه به خبرنگاران 
گفت که یک مقام اسرائیلی به ایالات متحده گفته است که 

تل آویو به دنبال تشدید قابل توجه رویارویی با ایران نیست. 
مقامات دســتگاه امنیتی رژیم صهیونیستی در پی حمله 
تلافی جویانه روز شنبه ایران به اراضی اشغالی از ارتش این 
رژیم به طور کلی و »هرتزی هالوی« رئیس ستاد ارتش به 
طور خاص در مورد عدم آمادگی ارتش برای چنین حمله ای 
انتقاد کردند. وب سایت خبری »واللا« نوشت مقامات امنیتی 
این رژیم می گویند از آنجا که ایران، رژیم صهیونیستی را به 
ترور مستشاران خود متهم کرد، هالوی باید این احتمال را 
می داد که با وجودی که تل آویو رســما مسئولیت این ترور 
را بر عهده نگرفته اســت، تهــران علیه آن حمله کند. این 
مقامات می گویند انتظار می رفت هالوی بدون توجه به اینکه 
مسوول این ترور کیست، متوجه شود که ایرانی ها نمی توانند 
حمله به یک مقام عالی رتبــه ایرانی و عملیات نظامی در 
منطقه سفارت ایران در دمشق یا به تعبیر دیگر »در قلمرو 

حاکمیتی جمهوری اسلامی« را نادیده بگیرند.

جلسه بدون نتیجه کابینه جنگ صهیونیستی تعویق حمله اسرائیل به رفح

یک روزنامه عبری با تشبیه رژیم صهیونیستی 
به کشتی در تحلیلی نوشت، کابینه این رژیم 
مســیر خود را گم کرده و کشتی در جریان 
طوفان پس از شکست در هفتم اکتبر در دریا 
در حال حرکت است و در خلأ فرو رفته است.

 روزنامه »معاریو« نوشت: بدون شک کسانی 
که تمامِ اندک مسئولیت  ملی باقی مانده را هم 
از دست داده اند، تصمیماتی خواهند گرفت که 

منجر به فاجعه خواهد شد.
کابینــه بدون در نظر گرفتــن عواقب ناگوار، 
تصمیمات خود را می گیرد. آنها نســنجیده 
تصمیم گیری می کنند و در این میان ذره ای 
مســوولیت وجود نــدارد در راس این افراد 
»بنیامین نتانیاهو« نخســت وزیر است که با 
ملاحظات بقای سیاسی و نه ملاحظات امنیت 

ملی عمل می کند.
معاریو نوشت، »یوآو گالانت« وزیر جنگ رژیم 

صهیونیســتی منطق و درک خود از واقعیت 
را که در آن گیر افتاده، کاملًا از دســت داده 
است: او همه جا فقط تهدید می کند. به نظر 
می رســد که گالانت مانند یک فیل در مغازه 
چینی فروشی رفتار می کند و تصمیم های او 
خطری برای اسرائیل اســت. این روزنامه در 
ادامه »هرتزی هالوی« رئیس ستاد ارتش رژیم 
صهیونیستی را به عروسک گردانی تشبیه کرد 
که نخ عروسک ها را چپ و راست می چرخاند 
و هر کاری به ذهنش می رسد، انجام می دهد.
این روزها اسرائیل یک رهبر مسئول ندارد که 

بتواند آن را به ساحل امن برساند.
»بنی گانتس« عضو ارشد کابینه جنگ رژیم 
صهیونیســتی به نتانیاهو، هالــوی و گالانت 
پیوســته و به جای ایجاد تعادل بین این سه، 
صرفــا عضو کابینه جنگ شــده و به خدمت 
نخســت وزیر درآمده است. اکنون این چهار 

نفر سکان کشتی را در دست گرفته اند و رژیم 
را به بن بست هدایت می کنند.

 آنها مانند شــیدایان آتش هستند که قادرند 
آتــش بزرگی را در خاورمیانه به راه بیندازند، 
آتشــی که می تواند به جنگ جهانی ســوم 
منجر شود. آنها بدون در نظر گرفتن عواقب و 
تبعات، تصمیم می گیرند. پس از ۶ ماه جنگ، 
ارتش اسرائیل به اهداف جنگی خود نرسیده و 

همچنان در گل ولای می چرخد.
این گروه از رهبران اسرائیل تصمیم گرفته اند 
عرصه دیگــری را علیه ایران بــاز کنند. این 
اقــدام آتش افــروزان در تصمیم به حمله به 
کنسولگری ایران در سوریه است، بدون اینکه 

به عواقب آن فکر کنند.
همچنین این روزنامه صهیونیســتی نوشت، 
بدون تردید کابینه تصمیمات بیشــتری در 
رابطه با واکنش شدید به حمله ایران خواهد 

گرفت که رژیم صهیونیستی را به یک فاجعه 
ملی خواهــد رســاند و در این میــان تنها 
مشارکت »جو بایدن«، رئیس جمهور آمریکا 

می تواند جلوی آن چهار نفر را بگیرد.
باید دقت کرد که عکس العمل به حمله ایران، 
اســرائیل را تنها به واکنش دیگری از سوی 
سپاه پاسداران نمی کشــاند بلکه همزمان و 
با مشــارکت حزب الله منجر به وقوع نبرد در 

شــش عرصه می شــود و قطعاً رژیم آمادگی 
آن را نــدارد. روزنامه عبری زبــان در پایان 
نوشــت؛ هرگونه حمله به پایگاه های آمریکا 
در خاورمیانه می تواند منجر به جنگ جهانی 
سوم شود. حتی اگر می توانستیم به ایرانی ها 
ضربه محکمــی بزنیم، ضربات ســنگینی از 
آنها دریافت خواهیم کرد که ویرانی و تلفات 

سنگین برجای خواهد گذاشت.

روزنامه معاریو بررسی کرد 

سردرگمی »کشتی اسرائیل« پس از طوفان الاقصی

ترامپ در دادگاه منهتن برای پرونده ای جنایی
رئیس جمهوری سابق آمریکا برای 
پنهان  به  اتهامات مربوط  بررســی 
کــردن اســناد تجــاری پرداخت 
بازیگر فیلم های  حق الســکوت به 
منهتــن  دادگاه  در  مســتهجن 

نیویورک حضور یافت.
»دونالد ترامپ« هنگام بیرون آمدن 
از خودرو خود برای همه دست تکان 

داد و به ســمت ورودی دادگاه رفت. گروه کوچکی از هواداران او را تشــویق و 
مخالفانش او را هو کردند.

ترامپ در اظهاراتی کوتاه به خبرنگاران در راه ورود به دادگاه، محاکمه جنایی 
خود را »حمله به آمریکا« خواند.

رئیس جمهوری ســابق آمریکا در اولین اظهار نظر خود به عنوان اولین رئیس 
جمهوری ســابق آمریکا که با اتهامات جنایی روبرو می شــود، گفت: »چنین 
چیزی تاکنون رخ نداده اســت.« ترامپ همچنیــن گفت: هیچ موردی وجود 
ندارد، این ظلم سیاسی است. او به جو بایدن رئیس جمهوری کنونی آمریکا نیز 

حمله کرد و گفت که این پرونده نباید جلو رود.
او بــا ورود به دادگاه در حالی که وکلای متهم و مأموران دادگاه ، اطراف او را 

گرفته بودند، پشت میز متهم نشست.
دونالد ترامپ، رئیس جمهوری سابق آمریکا در شهر نیویورک محاکمه می شود، 
جایی که با اتهامات جنایی مرتبط با پرداخت پول در سال 201۶ به استورمی 
دانیلز، بازیگر فیلم های مســتهجن مواجه است. این اولین بار در تاریخ آمریکا 
است که رئیس جمهوری سابق این کشور به اتهامات جنایی محاکمه می شود.

ترامپ آوریل گذشــته در کیفرخواســت 34 موردی که او را به جعل سوابق 
تجاری در ارتباط با پرداخت پولی که مایکل کوهن، وکیل وی به دانیلز پرداخت 

کرده بود، اعلام  بی گناهی کرد. 
بر اساس نظرسنجی رویترز/ایپسوس که از تاریخ 4 آوریل تا ۸ آوریل انجام شد، 
دو سوم از شرکت کنندگان، اتهامات مربوط به پرداخت های پنهانی برای ساکت 
کردن فرد را تا حدودی جدی یا بسیار جدی می دانند. در حالی که ترامپ به 
طور قاطع هرگونه تخلف را رد می کند، دادســتان ناحیه منهتن، آلوین براگ، 
معتقد است که اقدامات ترامپ رفتار مجرمانه به حساب می آید. این دادگاه نه 
تنها بر مشکلات حقوقی ترامپ تمرکز می کند، بلکه سوالاتی را در مورد تلاقی 

سیاست و عدالت در ایالات متحده مطرح می کند.
نتیجــه دادگاه پیامدهــای قابل توجهی بــرای آینده سیاســی ترامپ دارد. 
نظرســنجی های اخیر نشــان دهنده تغییر احتمالی در افکار عمومی اســت. 
نظرسنجی ماه ژانویه شبکه خبری ان بی سی نشان داد که ترامپ در سطح ملی 
۵ امتیاز نســبت به جو بایدن پیشتاز است. با این حال، پاسخ دهندگان هنگام 
پرســیدن در مورد ســناریویی فرضی که در آن ترامپ قبل از انتخابات آینده 
محکوم شود، احساس متفاوتی را ابراز کردند، به طوری که بایدن با 4۵ درصد 

آرا نسبت به 43 درصد آرای ترامپ پیشتاز است.

ویژه

تصویب لایحه »ماموران خارجی« در تفلیس به خشونت کشیده شد

زد و خورد در پارلمان گرجستان
پارلمان گرجستان دیروز )دوشنبه( در جریان تصویب یک لایحه مناقشه برانگیز 
با موضوع »ماموران خارجی« به صحنه زد و خورد بین قانونگذاران وابســته به 

حزب حاکم و قانونگذاران مخالف تبدیل شد.
بر اســاس تصاویری که از نشســت امروز پارلمان گرجســتان منتشــر شد 
قانونگذاران حزب حاکم این کشور در ضمن تلاش برای پیشبرد تصویب یک 
لایحه مناقشه برانگیز درباره »ماموان خارجی« که مورد انتقاد کشورهای غربی 

است، با قانونگذاران مخالفان دولت زد و خورد پیدا کردند.
به نوشته پایگاه راشاتودی، موضوع این لایحه ملزم کردن رسانه ها و سازمان های 
غیردولتــی دریافت کننده بودجه از خارج به ثبت کــردن نام خود به عنوان 
»ماموران نفوذ خارجی« است. تصاویری که از جلسه دیروز پارلمان گرجستان 
در تلویزیون این کشــور پخش شد نشان می دهد »ماموکا مدینارادزه«، رهبر 
فراکسیون حزب حاکم موســوم به حزب »رویای گرجستان« در پارلمان و از 
پشتیبان های لایحه جنجالی هنگام سخنرانی در این جلسه بحث و مناظره با 
مشت توسط »آلکو الیساشویلی«، قانونگذار مخالف، مورد حمله و ضرب و شتم 
قرار می گیرد. در پی این حمله زد و خورد بزرگتری بین چند نفر از نمایندگان 
پارلمان گرجستان بالا می گیرد. چنین زد و خوردهایی قبل از این در جلسات 

پارلمان گرجستان که معمولا با تنش همراه می شود سابقه داشته اند.
حــزب رویای گرجســتان اوایل ماه جاری میلادی برنامــه  خود برای معرفی 
قوانینی که به موجب آنها سازمان های غیر دولتی دریافت کننده بودجه خارجی 
باید به عنــوان ماموران خارجی ثبت نام کــرده و در غیر این صورت جریمه 
خواهند شــد اعلام کرد. این اعلامیه 13 ماه بعد از آن اعلام شد که این حزب 
تحت تاثیر اعتراضات همین برنامه را لغو کرده بود. آمریکا و اتحادیه اروپا از این 

لایحه انتقاد کرده اند. 
اتحادیه اروپا که در ماه دســامبر گرجستان را در وضعیت کاندیدای عضویت 
در ایــن اتحادیه قرار داد اعلام کرد این لایحه با ارزش های این بلوک مغایرت 
دارد. در زمان جلسه بحث و مناظره روز دوشنبه پارلمان گرجستان چند صد 
تظاهرکننده در برابر ساختمان پارلمان تجمع کردند. معترضان به دعوت چند 
گروه فعال جامعه مدنی قرار اســت عصر دوشنبه نیز تظاهراتی گسترده را در 

شهر تفلیس علیه این لایحه برگزار کنند.

اوکراین همچنان چشم انتظار کمک نظامی   
اوکراین بار دیگر متحدان خود را ترغیب کرد که »گام های جســورانه« برای 

تأمین دفاع هوایی این کشور در برابر حملات هوایی روسیه بردارند.
به گزارش رویترز، حملات موشکی و پهپادی روسیه به زیرساخت های انرژی 
اوکراین از اواسط مارس )اواخر اسفند( کی یف را بر آن داشته تا درخواست های 
بی پایان خــود برای تقویت پدافند هوایی را تکرار کند. »دیمیترو کولبا« وزیر 
امور خارجه اکراین با حضور ویدئویی در کنفرانس امنیتی دریای ســیاه گفت: 
ما به سامانه های دفاع هوایی، مهمات جدید پاتریوت و دیگر سامانه های مدرن 
دفاع هوایــی نیاز فوری داریم. بار دیگر از همتایــان خود می خواهم گام های 
جسورانه بردارند. او مدعی شد که پدافند هوایی کشورش غیر از آسمان اوکراین 
از حریم هوایی کشورهای همسایه همچون مولداوی، رومانی و لهستان نیز علیه 

تهدید موشکی و پهپادی روسیه محافظت می کند.
متحدان غربی اوکراین تاکنون علاقه ای به تأمین پدافند هوایی کی یف نشــان 
نداده اند و فقط آلمان در پی تماس های مکرر متعهد شــده است که سامانه ای 
غیر از پاتریوت را تحویل اوکراین بدهد. کولبا در ملاقات روز دوشنبه با اسپن 
بارت آیده همتای نروژی خود نیز وعده پیگیری تأمین ســامانه های پاتریوت 

بیشتر را دریافت کرد.

رویداد

استراتژیک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شــماره 1402۶031۸003011۶31-1402/12/13 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سید محمد نجاتی 
ماسوله فرزند سیدابراهیم  در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل برخانه ومحوطه به مساحت301/۵0 متر مربع به شماره 
پلاک 4۵۵ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 1۶ فرعی ازسنگ اصلی94 واقع در قریه کلرم بخش 24 گیلان محرز 
گردیده اســت، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/1/28
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رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن
سید مجتبی قیوم زاده

طرح های جدید لندن برای اخراج پناهجویان
مقام های لندن بعد از آنکه در سال 2022 طرح اخراج پناهجویان به رواندا را 
تصویب و اجرا کردند، اکنون در حال بررسی اضافه کردن کشورهای دیگری 
به این طرح انتقال پناهجویان هستند. دولت محافظه کار وقت بریتانیا در سال 
2022 با دولت رواندا بر ســر اخراج مهاجران غیرقانونی به آن کشور با هدف 
بازداشتن مهاجران از تلاش برای ورود به بریتانیا از طریق کانال مانش توافق 
کرد. بر طبق این برنامه بریتانیا بخشی از مهاجرانی را که به صورت غیرقانونی 
و قاچاق و یا از طریق قایق های کوچک به خاک این کشور می آیند، به رواندا 
فرستاده تا آنها در آنجا در ضمن رسیدگی به درخواست های پناهندگی شان 

منتظر بمانند.

بشردوستانه 

رئیس جمهــوری فرانســه در واکنش بــه تحولات غرب 
آســیا امروز دوشــنبه گفت، پاریس تمام تلاش خود را 
برای جلوگیری از تشــدید بیشــتر درگیــری بین رژیم 
صهیونیستی و ایران در »خاورمیانه« انجام خواهد داد و از 
تل آویو خواست در هر واکنشی خویشتنداری نشان دهد.

مصاحبه امانوئل مکرون، رئیس جمهوری فرانســه در پی 
عملیات کوبنده ایران علیه رژیم صهیونیستی مطرح شد.

یکشنبه روابط عمومی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
ایران در اطلاعیه ای از پاســخ نیروی هوا فضای سپاه به 

جنایــات اخیر رژیــم صهیونیســتی در حمله به بخش 
کنسولی سفارت ایران در دمشق در اول آوریل و شهادت 
جمعی از مستشاران کشورمان در سوریه، از جمله شلیک 
ده ها فروند موشک و پهپاد به اهدافی درون سرزمین های 
اشغالی خبر داد. در همین رابطه مکرون به شبکه »ب.اف.
ام تی.وی« و »ار.ام.ســه« رادیو گفــت: »همه ما نگران 

تشدید احتمالی وخامت اوضاع هستیم.«
مکرون با تاکید بر اینکه رژیم صهیونیستی به جای تشدید 
اوضاع، »هدف خود را روی منزوی کردن ایران قرار دهد« 
گفت: »ما تمام تلاش خود را برای جلوگیری از شــعله ور 

شدن و تشدید اوضاع انجام خواهیم داد.«
رئیس جمهوری فرانســه با نادیــده گرفتن جنایات رژیم 
صهیونیستی در حق مردم فلسطین و همچنین جنایات 
آن در قبال ایران گفت: »ما باید در کنار اسرائیل باشیم و 

تا جایی که می توانیم از آن محافظت کنیم.«
مکــرون گفت قصــد دارد امــروز با بنیامیــن نتانیاهو، 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی گفت وگو کند و افزود: »با 

سایر کشورهای منطقه هم در تماس هستیم.«

وزیــر خارجه آمریــکا مدعی شــد آمریکا ســعی دارد 
بــا هماهنگ کــردن یک پاســخ دیپلماتیک بــه حمله 
تلافی جویانــه ایــران، از گســترش تنش هــا در منطقه 

جلوگیری کند.
»آنتونی بلینکن« وزیر خارجه آمریکا دیروز )دوشــنبه( 
گفــت واشــنگتن در حال »ســازماندهی یک پاســخ 
دیپلماتیک« به حمله ایران اســت تا از تشــدید تنش ها 

جلوگیری کند.
وزیر خارجه آمریکا در یک نشست خبری گفت: »در 3۶ 
ساعت گذشــته ما در حال سازماندهی و هماهنگی یک 
پاسخ دیپلماتیک بوده ایم تا از تشدید تنش ها جلوگیری 

کنیم.«
از سوی دیگر،وزیر خارجه آمریکا در تماس های جداگانه 
با همتایان اردنی، عربســتانی، مصــری و ترکیه ای خود 
دربــاره حمله تنبیهی ایــران علیه رژیم صهیونیســتی 

گفت وگو کرد.
به گزارش رویترز، بلینکن در تماس های یکشــنبه خود 
تاکید کرد که آمریکا به دنبال تشــدید تنش نیست و به 

حمایت از اسرائیل ادامه خواهد داد.
وی در تماس با سامح شــکری وزیر خارجه مصر درباره 
افزایــش کمک هــای بشردوســتانه به غــزه، حمایت از 
شهروندان فلســطینی و برقراری آتش بس فوری در نوار 

غزه تاکید کرد.
لوید آســتین وزیر دفاع آمریکا نیز در تماســی تلفنی با 
یوآو گالانت وزیر جنگ رژیم صهیونیســتی درباره حمله 
تنبیهی ایران علیه اســرائیل گفت وگــو و اعلام کرد که 

واشنگتن به دنبال تشدید تنش نیست.

بلینکن دنبال فشار دیپلماتیک به تهران تاکید مکرون بر جلوگیری از تشدید تنش در خاورمیانه 


